

**مسی: اکنون آرزویم قهرمانی در جام جهانی است**

لیونل مسی می گوید آرزویش قهرمانی با آرژانتین در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل است. آرژانتین موفق شد با برتری پر گل برابر پاراگوئه جشن صعود به جام جهانی بگیرد. لیونل مسی، بهترین بازیکن فوتبال جهان پس از صعود همراه کشورش به جام جهانی گفت: اکنون آرزویم این است که بتوانیم در جام جهانی ۲۰۱۴ قهرمانی برسیم اما راه زیادی تا آنجا در پیش داریم. به آنچه می خواستیم از این دیدار رسیدیم. بازی در پاراگوئه آسان نیست. مهم ترین موضوع برای ما این بود که بتوانیم خیلی زود به جام جهانی صعود کنیم که به آن رسیدیم. می خواهیم به روند پیروزی هایمان ادامه دهیم و بتوانیم به افتخارات زیادی دست یابیم. روزنامه های اسپانیایی امروز اعلام کردند با توجه به قطعی شدن صعود آرژانتین به جام جهانی ۲۰۱۴ بهتر است لیونل مسی در دو بازی باقیمانده این کشور در انتخابی جام جهانی شرکت نکند. مسی درباره این موضوع گفت: چیزی درباره این موضوع نمی دانم. همیشه دوست دارم تا برای تیم ملی کشورم بازی کنم.

**اتونو حتی نمی تواند یک ایمیل بفرستد!**

اتونو با تکنولوژی بیگانه است. او حتی نمی تواند یک ایمیل بفرستد. این سختی بود که سرمربی سابق ساموئل اتونو درباره او بر زبان آورد. او قبلاً سرمربی سابق کارون سخنان جالبی را درباره اتونو بر زبان آورد. او گفت: اتونو چیزی از تکنولوژی نمی داند. او حتی نمی تواند یک ایمیل بفرستد و یا با پالتاپ کار کند. تنها چیزی که اتونو به آن فکر می کند فوتبال و سیر کردن مردم کشورش است. او هیچ توجهی به تکنولوژی مدرن ندارد. فیست ۷۵ ساله در فاصله سال های ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۹ هدایت تیم ملی فوتبال کارون را بر عهده داشت. ساموئل اتونو در چند سال اخیر همواره با فدراسیون فوتبال کشورش مشکل داشته است و مدتی به خاطر محرومیت از سوی فدراسیون کشورش نتوانست برای این تیم به میدان برود. او که به تازگی به تیم ملی کشورش برگشته به خاطر اختلاف با سرمربی تیم دیگر نمی خواهد در ادامه رقابت های انتخابی جام جهانی بازی کند. این خبری بود که بیشتر رسانه ها منتشر کردند. البته تاکنون به صورت مستقیم نقل قولی از اتونو منتشر نشده است.

**رییس فیفا صحبت های خود را اصلاح کرد**

رییس فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) روز سه شنبه گزارشهای رسانه ها مبنی بر اینکه از نظر او انتخاب قطر برای میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ اشتباه بوده را رد کرد. سب بلاتر در حاشیه نشست کمیته بین المللی المپیک در پایتخت آرژانتین به خبرگزاری رویترز گفت: نه، این انتخاب اشتباه نبود چرا که به علت سیاست چرخی میزبانی این بار نوبت جهان عرب بود. به گزارش پایگاه ای پی اس ان، این در حالی است که بلاتر براساس گزارشهای روز دوشنبه رسانه ها، اذعان کرده بود که برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر در فصل تابستان اشتباه بوده است. بلاتر در اجلاس کمیته بین المللی المپیک در پوتوس آریس گفت فکری کم برگزاری جام جهانی در فصل تابستان اشتباه است نه اعطای میزبانی به قطر. رییس فیفا افزود: اگر هیچگاه در زمستان فوتبال بازی نکنیم، تمام کشورهای واقع در نیمکره جنوبی و استوا هرگز قادر به انجام بازی در زمستان نخواهند بود.

**توماس باخ آلمانی رییس جدید IOC شد**

روز نشست کمیته بین المللی المپیک (IOC) در شهر پوتوس آریس آرژانتین به عنوان رییس جدید این کمیته انتخاب شد. «توماس باخ» نهمین رییس IOC در تاریخ ۱۱۹ ساله کمیته بین المللی المپیک خواهد بود که جانشین «ژاک روگ» بلژیکی می شود. روگ در ۱۲ سال گذشته، ریاست این کمیته را بر عهده داشته است اما دوره ریاست او امسال به پایان می رسد.

**سرمربی تیم ملی فوتبال چک استعفا داد**

جمهوری چک در این بازی با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و شانس صعود به جام جهانی را از دست داد. «میشل بلیسک» سرمربی تیم جمهوری چک بعد از این مسابقه در بیانیه ای اعلام کرد: به هدفی که می خواستیم نرسیدیم و به همین دلیل استعفا می دهم. وی در مدت مربیگری تیم جمهوری چک به دلیل کسب نتایج ضعیف و تاکنیک های جنجالی اش هرگز نتوانست در بین هواداران این تیم محبوبیتی کسب کند گرچه بعد از رساندن تیم جمهوری چک به یک چهارم نهایی یورو ۲۰۱۲، دل برخی از آنها را به دست آورده بود. او چهار سال پیش بعد از ناگامی چک در صعود به جام جهانی ۲۰۱۰، سرمربی این تیم شده بود. فدراسیون فوتبال جمهوری چک اعلام کرده است، یکی از دستیاران بلیسک را در دو بازی آینده این تیم در مقدماتی جام جهانی، به عنوان سرمربی موقت انتخاب خواهد کرد.

**دیدار دوستانه ژاپن با بلژیک**

تیم ملی فوتبال ژاپن مدافع عنوان قهرمانی جام ملت های آسیا، در دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی بلژیک می رود. این دیدار قرار است روز ۱۹ مه (۲۸ آبان ماه) در شهر بروکسل پایتخت بلژیک برگزار شود. هیچکدام از فدراسیون های فوتبال دو کشور هنوز از خبر را تایید نکرده اند اما برنامه «لا تریبون» تلویزیون بلژیک اعلام کرده است، خبر این بازی به زودی منتشر خواهد شد. تیم ملی فوتبال ژاپن به مربیگری «آبرو تو زاگرتی» پیش از این، صعود خود به جام جهانی ۲۰۱۴ را قطعی کرده است و قبیل از بازی با بلژیک قرار است با یکی از دو تیم صربستان و یا بلاروس بازی کند.

**بارسا به دنبال جذب پتر چک**

چند ماه پیش بود که ویکتور والسد اعلام کرد که قصد دارد تا از بارسلونا جدا شود. از همین رو سران بارسلونا که مطمئنند که در پایان فصل دروازه بان حرفه ای شان را از دست خواهند داد، به دنبال جانشین مناسبی برای والسد هستند. گزارشی این روزنامه، به این نکته اشاره شده که سران بارسلونا با پتر چک تماس گرفته اند و احتمالاً در تابستان آینده او راهی نوکمپ خواهد شد.

## ورزشی

**معاون باشگاه فولاد: نیازمند یک همت و درک اهمیت موضوع در استان خوزستان هستیم**

# فولاد در آستانه حذف از لیگ قهرمانان آسیا

**کشوری که در خواست میزبانی جام ملت های آسیا را داده، اما قادر به تکمیل ورزشگاه پردرآمدترین خود نیست!**

خوزستان هزینه های لازم برای تجهیزات را پرداخت کرده است و مابقی آن به همت و تلاش مسئولان تربیت بدنی و تجهیز اماکن بازمی گردد، همچنین از منابع مالی باشگاه یک اسکوربورد مدرن را از کشور چین خریداری کردیم که در بدترین حالت و در صورت نرسیدن آن تا روزهای آینده، یک اسکوربورد دیگر را اجاره و یا از مکانی دیگر (زمین اختصاصی فولاد خوزستان) انتقال خواهیم داد.

وی با اشاره به اهمیت تجهیزات استادیوم الغدیر اهواز در زمان باقیمانده اظهار داشت: این موضوع یک جنبه ملی داشته و به غیر از تاثیر آن بر حضور باشگاه فولاد خوزستان می تواند کل فوتبال ایران را مورد تاثیر قرار دهد و به زبان ساده اگر تجهیز اماکن که مورد نظر بازرسان AFC می باشد تا ده روز دیگر انجام نشود سهمیه ایران کم می شود، که امیدواریم با تشکیل یک ستاد ویژه از سوی مسئولان استان این اتفاق تلخ رخ ندهد. بر هر حال به نظر می رسد برای اینکه این فرصت از فوتبال خوزستان بخصوص باشگاه فولاد خوزستان یک باغی است تا مابقی کارها را در اسرع وقت انجام شود. اسماعیل عسکریان با بیان مطلب فوق اظهار داشت: پس از بازدید نماینده فدراسیون از الغدیر اهواز، یاشان احتمال تایید نشدن این ورزشگاه را در سفر پارسا ز به عنوان یکی از ورزشگاه های دیدارهای آینده جام باشگاه های آسیا عنوان کردند و این در حالی می باشد که در این صورت یک سهمیه از کشور ایران کاسته خواهد شد و حتی احتمال منتفی شدن حضور فولاد در مرحله پلی آف این رقابتها نیز وجود دارد.

معاون فرهنگی باشگاه فولاد خوزستان همچنین افزود: بازدید بازرسان AFC از استادیوم الغدیر برای آخرین بار صورت می گیرد و در زمان موجود (کمتر از ۱۷ روز دیگر) نیاز است که تمامی سازمانهای ذیل امر با یک همت و یسار درک اهمیت در این کار به باشگاه فولاد فوتبال استان خوزستان یاری دهند تا هواداران بیشمار این تیم و فوتبالدوستان این استان را خوشنود سازند.

وی افزود: راهبایی به جام باشگاه های آسیا یکی از افتخارات فوتبال است که در فصل گذشته با درخشش بازیکنان و زحمات کادرفنی به آن نائل آمدیم و در صورتی فولاد می تواند به شایستگی در این رقابت ها حاضر شود که به دور از حاشیه باشد.

اسماعیل عسکریان با اشاره به موارد عنوان شده در بازدید نماینده فدراسیون از الغدیر اهواز، اظهار کرد: نزدیک به ۲۰ درصد از استادیوم وجود دارد که البته بیشتر این موارد جزئی بوده و قابل رفع است و باشگاه فولاد ورزشگاه اهواز که در آنجا قرار دارد، در حالیست که در آنجا ۵۰ هزار نفری از تماشاگران حضور دارند. این مسابقات خارج شد.

یادآوری می شود: نمایندگان فدراسیون فوتبال آسیا قرار است همراه آینده از ورزشگاه ۵۰ هزار نفری الغدیر اهواز دیدن و نظر نهایی خود را در مورد آن اعلام کنند.

ورزشگاه الغدیر اهواز که توسط وزارت مسکن احداث شد و طی مراسمی در سال ۹۰ با حضور رئیس جمهور وقت مورد افتتاح قرار گرفت، در فاصله شانزده روز تا شهر مهم تراز تکمیل ورزشگاهی است که عدم رفع انقضای آن، بزرگترین ضربه را به فوتبال ایران خواهد زد. عدم تکمیل ورزشگاه الغدیر اهواز، نمونه بارز عقب ماندگی استانی است که مهم ترین منابع کشور را در اختیار دارد. این موضوع می تواند زحمات یک ساله مجموعه باشگاه فولاد خوزستان و رویای هواداران را بر باد بدهد. در فاصله شانزده روز تا از دست رفتن سهمیه فوتبال ایران، به نظر می رسد که وقت بسیاری برخی مسئولان ورزش اهواز فرا رسیده باشد.

# همه راه یافتگان به جام جهانی ۲۰۱۴

شد صعود شاگردان او تمار هیتسفلد به تاخیر بینند. جدال روسیه و پرتغال در گروه F انتخابی جام جهانی با برتری روسیه برابر رژیم صهیونیستی پیچیده تر شد. دو تیم در روزهای آتی بازی های حساسی را پیشرو دارند که تکلیف تیم صعود کرده از این گروه به جام جهانی ۲۰۱۴ را قطعی خواهد کرد.

در گروه G نیز بوسنی و یونان رقابت تنگاتنگ خود بسرای صعود به جام جهانی ۲۰۱۴ را با برتری بر حرفیان خود ادامه دادند. هر دو تیم شش گذشته موفق شدند حرفیان خود را شکست دهند تا در کورس باقی بمانند. در گروه H انگلیس به خواسته خود رسید و توانست یک امتیاز حساس از اوکراین در کیف بکشد تا همچنان در صدر جدول گروه باشد. سرنوشت انگلیس برای صعود از این گروه به مرحله بعد در مستان خوش است اما دو تیم اوکراین و سوئد نیز با یک امتیاز کمتر از این تیم در رده دوم و سوم قرار دارند. در آخرین گروه مسابقات تاز فرانسه موفق شد را نتیجه ۴ بر ۲ بلاروس را شکست دهد اما اسپانیا همچنان در صدر جدول باقی ماند تا شرایط خوبی برای صعود داشته باشد.

**آمریکای شمالی و مرکزی**

تیم های ملی آمریکا و کاستاریکا موفق شدند صعودشان به جام جهانی ۲۰۱۴ را قطعی کنند. آمریکا در حساس ترین بازی این منطقه موفق شد در خانه با نتیجه ۲ بر یک مزگی را شکست دهد. به این ترتیب شاگردان بورگن کینزمن بتوانند در خانه جشن صعود بگیرند. کاستاریکا نیز که برای صعود به جام جهانی به تنها یک امتیاز نیاز داشت برابر جامائیکا به تساوی یک بر یک رسید تا صعودش را به جام جهانی ۲۰۱۴ قطعی کند. دیگر سهمیه این قاره برای صعود به جام جهانی از بین آیم هندوراس، پاناما، مکزیک، و جامائیکا مشخص خواهد شد.

**آفریقا**

با پیروزی تیم های مصر و الجزایر جمع ۱۰ تیم حاضر در مرحله بعد انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ در این قاره تکمیل شد. سه این ترتیب ۱۰ تیم اتیوپی، کبچورد، ساحل عاج، غنا، و کینافاسو، نیجریه، مصر، الجزایر، کامرون و سنگال توانستند سه مرحله سوم انتخابی جام جهانی را به پیدا کنند.

این تیمها باید در دو بازی رفت و برگشت به مصاف هم بروند و برنده آنها در مجموع دو دیدار جواز حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ را به دست خواهند آورد.

## کاروان

**نظر کنفدراسیون آسیا درباره واجدان شرایط میزبانی جام ملت های آسیا ۲۰۱۹**

یک منبع آگاه در کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: برای کسب میزبانی مسابقات جام ۲۰۱۹ ملت های آسیا تنها کشورهای ایران، امارات و عربستان سعودی با یکدیگر رقابت خواهند کرد. روزنامه الرياض عربستان سعودی در کنفدراسیون فوتبال آسیا اضافه کرد: این کنفدراسیون پس از بررسی پرونده نامزدهای میزبانی جام ۲۰۱۹ ملت های آسیا، تنها واجد شرایط میزبانی دانست. وی تصریح کرد: کنفدراسیون فوتبال آسیا سه نامزدهای میزبانی مسابقات باقی مانده را به دلیل ضعف امکانات کنار گذاشت. برای کسب میزبانی مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا در سال ۲۰۱۹ میلادی ۱۱ کشور نامزد شده اند. به نوشته روزنامه الرياض، کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز کنار گذاشتن سایر نامزدها را به صورت رسمی اعلام نکرده است.

**اعتراض به نام مجبول لیگ امارات**

در کار گروه مشترک با اتحادیه باشگاهها و وزارت امور خارجه نامه ای رسمی از سوی فدراسیون فوتبال برای ارسال به فیفا تهیه شد تا به نام مجبول لیگ امارات شامل بیست و چند مورد از نواقص موجود، به مسئولان باشگاه فولاد هشدار داد که احتمال کاهش سهمیه ایران و حذف تیم فولاد از لیگ قهرمانان آسیا بسیار زیاد است.

**اعتراض تیم های خوزستانی به سازمان لیگ**

تیم های خوزستانی حاضر در لیگ برتر نسبت به برنامه ریزی سازمان لیگ برتر فوتبال معترض هستند. برگزاری بازی های دو تیم فولاد و استقلال خوزستان

در یک روز و با فاصله زمانی بسیار اندک از همدیگر باعث نارضایتی هواداران این دو تیم شده است. تماشاگران خوزستانی مانند در منازل و تماشای متناب دو مسابقه تیم های شهرشان از شبکه های استانی را به حضور در ورزشگاه تختی اهواز و از دست دادن بازی یکس از دو تیم فولاد و استقلال خوزستان ترجیح می دهند. در همین رابطه، تیم های تراکتورسازی و گسترش فولاد نیز به با مشکل مشابهی روبرو بوده اند. بعد از پیگیری مسئولان ورزش و فوتبال آذربایجان موفق شدند رضایت سازمان لیگ را جلب کنند. خوزستانی ها اما قلاع را به جانی نبرده اند و کماکان باید به صورت همزمان بازی هایشان را انجام دهند.

**توبه رضانی؛ مدیر پاس برگشت**

تیم پاس که خودش را برای فصل جدید مسابقات لیگ دسته اول آماده می کند دوباره می تواند عبدالحمید رضانی را در راس مدیریت خود ببیند. محمود مرخی سرپرست پاس همدان در همین رابطه گفت: «طبق رای کمیته استیناف آقای رضانی توبه شده است و این موضوع نشان می دهد که ایشان بی گناه بوده و حالا با این رای ایشان می تواند دوباره به پاس همدان خدمت کند.»

**حاشیه ها****اعتراض هدایتی به صحبت های درودگر**

حسین هدایتی در واکنش به انتقادهای صادق درودگر می گوید در کجای دنیا با تهدید از حامی مالی خود پول دریافت می کنند. مالک سابق باشگاه ملوان در واکنش به انتقادهای درودگر اظهار کرد: من سال گذشته بنا به تایید مدیران باشگاه ملوان شش میلیارد و بنا به مستندات خودم حدود هشت میلیارد هزینه کرده ام که این رقم از مبلغ تعهد پنج میلیاردی ابتدای فصل گذشته اینجانب در هر صورت بیشتر است. یعنی من در هر صورت به قول خودم به مردم و مسئولان در ابتدای فصل پایتند بوده ام.

وی افزود: در ابتدای فصل جاری نیز در جریان مذاکرات با مسئولان محترم انزلی اخلاقا و نه اجبارا قول یک میلیاردی آن هم در طول فصل جاری داده ام که همچنان به قول خودم پایتند ولی آنچه باعث شده در پرداخت این مبلغ کمی تامل کنم اطلاع از این موضوع است که بسیاری از عوامل، کارفنی و بازیکنان فصل گذشته ملوان همچنان خود را طلبکار اینجانب دانسته و در برنامه های مختلف مانند تو من در مسئولان این بدهی می دانند در حالی که من بابت فصل قبل و بنا به مستندات باشگاه، برگ تسویه، صورتجلسه فسح و تایید مسئولین تسویه کامل کرده ام و همه طلبکاران باید بدانند که پیگیر طلب خودشان از طریق طرف قراردادشان باشند، چون من این پول را بنا به مستندات که اشاره کردم تماما به مدیریت باشگاه پرداخت کرده ام. هدایتی ادامه داد: اینکه مدیر عامل باشگاه ملوان بصورت یک طرفه تصمیم به تخصیص بودجه سال گذشته و از محل طلب بازیکنان فصل قبل به بازیکنان فصل جاری کرده اند موضوعی است که به خود ایشان مربوط است ولی صاحبان با مطبوعات جهت تحت فشار قرار دادن من و به قصد دریافت یک میلیاردی که اینجانب به باشگاه ملوان قبول اخلاقی داده ام به هیچ نتیجه ای نمی رسد. دلیل این امر هم اینست که چرا من باید با وجود تسویه کامل فصل گذشته با باشگاه ملوان همچنان بدهکار شناخته شده و بر این بنر نصب کنند و تعیین تکلیف کنند که "کجا پول بوده و کجا پول نده" همین جاعرض می کنم هر زمان صلاح ببینم پولم را هزینه ملوان عزیز، پرسپولیس، گهر و کشتی می کنم. همچنین از کجا بدنام پولی که مجددا می دم طور دیگری مدیریت شود. سوال من از آقایان این است آیا اگر شما را علیرغم تسویه کامل و عمل به تعهدات همچنان بدهکار معرفی و بر علیه شما بنر نصب کنند شما باز هم پول می دهید؟ و اگر بله به این پول چه می گویند در کجای دنیا با حامی مالی یک باشگاه چنین رفتاری می شود که تلاش کنند با فشار مطبوعات پول بگیرند تا آنجا که ما دیده ایم برای چنین درخواستی معمولاً هر کاری می کنند جز تهدید. بله پول می دم ولی نه با این شرایط.